


X589 线麻地卜子小桥和西豪堑明板涵改造工程施工监理

竞争性磋商成交结果公告

采购项目名称：X589 线麻地卜子小桥和西豪堑明板涵改造工程施工监理

采购编号：FWZB-HT﹝2025﹞-07

采 购 人：乌兰察布市公路养护中心

采购类别：服务采购

采购方式：竞争性磋商

服务期限：本工程监理服务期共 14个月，其中施工期（含施工准备期）共 2个月，计划进场日期：2025

年 8月 1日，计划交工日期：2025 年 9月 15 日，缺陷责任期共 12 个月。上述进场、交工时

间仅作为编制响应文件的统一标准，具体进场时间以实际进场时间进行计算。

开标时间：2025 年 7 月 22 日上午 09时 00 分

一、X589 线麻地卜子小桥和西豪堑明板涵改造工程施工监理竞争性磋商第 ZJ-1 包现对经评审的成交供应

商予以公告：

成交供应商名称 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
成交价（元） 36,855.00
总监理工程师 李勇

二、X589 线麻地卜子小桥和西豪堑明板涵改造工程施工监理竞争性磋商第 ZJ-1 包现对经评审的供应商排

序予以公示：

排名 第一名
供应商名称 内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限公司
综合得分 93.61

预期成交价（元） 36,855.00
总监理工程师: 李勇

排名 第二名
供应商名称 宁夏科立诚工程监理有限公司
综合得分 92.26

预期成交价（元） 36,936.00
总监理工程师: 罗成万

排名 第三名
供应商名称 内蒙古远通工程监理有限公司
综合得分 92.05

预期成交价（元） 36,960.00
总监理工程师: 薛永万

公告时间：自公告发布之日起：1 个工作日



若供应商或者其他利害关系人对成交结果公告有异议，可在公告期内向采购人以书面形式提出异议，

提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。异议函应由异议人的法定代表人（单位负责

人）或其授权的代理人签字并加盖单位章。

监督机构：乌兰察布市交通运输局

地 址：乌兰察布市交通运输信息指挥中心

电 话：0474-8981739

邮 编：012000

采 购 人：乌兰察布市公路养护中心

地 址：乌兰察布市交通运输信息指挥中心

邮 编：012000

电 话：0474-8981908

联 系 人：陈女士

采购代理：华通工程咨询（内蒙古）有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区科尔沁快速路融创青城一号

邮 编：010040

联 系 人：孙先生、高先生

电 话：18047180755、18647379242

电 邮：htgcnmg@163.com

2025 年 7月 22 日


